Приложение 1

Заявление
на предоставление земельного участка
на котором расположены здания, строения, сооружения

                              Главе администрации пгт Климово

                              от  _________________________________________
                                                                                          (для  юр.  лиц <1>  - полное    наименование,
                                                                                             организационно-правовая   форма,   банковские
                                                                                  реквизиты, для  физ. лиц - Ф.И.О., паспортные  данные)

                              Адрес заявителя _____________________________
                              (для юр. лиц - юр.  и  почтовый  адреса,  для
                              физ.  лиц  - адрес   регистрации   и    места
                              проживания)
                              Телефон заявителя ___________________________

    Прошу(сим) предоставить на  праве  аренды  (собственности)  земельный участок, расположенный по адресу: ____________________________________________
____________________________________________________________________________,
(субъект Российской Федерации, город, адрес участка.)
категория земельного участка ___________________________________________________,
разрешенное использование земельного участка ___________________________________,
кадастровый номер _______________________, площадь _________________ кв. м
сроком ___________________________________________________________________.
Приложение: ______________________________________________________________.
(опись представленных на рассмотрение документов)

Заявитель: ________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность и подпись представителя юридического
лица/Ф.И.О. и подпись гражданина)

М.П.                                      "__" _____________ 20____ г.

--------------------------------
<1> Для юридических лиц заявление составляется на фирменном бланке (в том числе с указанием банковских реквизитов).
<2> Указывается конкретный вид испрашиваемого права.

Главе администрации
                                                  пгт Климово
___________________

Образец заявления для юридического лица:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность предоставления в аренду, собственность,  земельного участка для
___________________________________________________________________________
(фактическая цель использования земельного участка)

	Реквизиты юридического лица

Идентификационный номер (ИНН) _____________________________________________________
Наименование предприятия, фирмы, организации _________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Почтовый индекс ____________________ Город ___________________________________________
Район, поселок _______________________________________________________________________
Улица, дом, квартира, офис ____________________________________________________________
Телефон ___________________________ Факс _______________________________

                             Руководитель

Фамилия ____________________________ Имя _______________________________
Отчество ___________________________ Должность ______________________________________

	Адрес участка
Брянская область, город ……….., ____________________________________________________
Площадь земельного участка _____________________ кв.м.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________

Представитель организации ______________________ "____" _____________ 20    г.
                                                                                (подпись)
Документы, подтверждающие полномочия (доверенность, приказ) _______________

Примечание. Для юридических лиц заявление заполняется на фирменном бланке, подписывается руководителем и заверяется печатью.

                                                   Главе администрации
                                                   пгт Климово
___________________

Образец заявления для физического лица:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность предоставления в аренду, собственность, земельного участка для

___________________________________________________________________________
(фактическая цель использования земельного участка)

	                      Реквизиты физического лица

Свидетельство ИП (при наличии) N _______________________________________________________
Паспорт (серия, номер) _________________________________________________________________
Кем и когда выдан _____________________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________________________

Фамилия __________________________ Имя __________________________________
Отчество _________________________ Дата рождения ________________________

Адрес заявителя

Почтовый индекс ____________________ Город ___________________________________________
Район, поселок _______________________________________________________________________
Улица, дом, квартира, офис ______________________________________________________________
Телефон ____________________________ Факс _______________________________

	Адрес участка
Брянская область, город ………….., ____________________________________________________
Площадь земельного участка _____________________ кв.м.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________

Заявитель ________________________________ "_____" _______________ 20    г.
                                         (подпись)

Документы, подтверждающие полномочия (доверенность) _______________________